EMENTA:  REQUER  A  COORDENADORIA  DE  LIMPEZA

URBANA,  ROÇADA  DO  CANTEIRO  CENTRAL

LOCALIZADO  NA  RUA  ALAMEDA  EDUARDO

CAMPOS (BONFIM PAULISTA).

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Solicitamos desta MD. Coordenadoria de Limpeza Urbana, que

providencie com brevidade a roçada e limpeza de canteiros localizados por toda extensão

da Rua Alameda Eduardo Campos  (Bonfim Paulista).

REQUEREMOS na  forma Regimental,  e  depois  de  ouvido  o

Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para

que este determine que a Coordenadoria de Limpeza Urbana (CLU) realize o serviço de

limpeza e roçada de canteiro aqui especificado.

Sala das Sessões, 28 de outubro de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

		2021-10-28T17:51:42+0000